
RESULTATS  5ème édition ALTITRAIL DE CHALIN - 2011

NO NOM prénom Massongex  Valerette Valère CHALIN 2595mt
départ à H. de passage H. de passage Temps de montée

18 526 Balduchelli Yann 9h08 10:39:43 11:06:00 02:28:35
51 570 Barman Pierre-Louis 9h08 11:14:00 11:50:00 03:21:25
7 524 Bernard Steve 9h08 10:31:44 10:54:00 02:12:06

28 566 Bernasconi Jean Paul 9h08 10:55:31 11:24:00 02:47:49
20 559 Bertuchoz Urbain 9h08 10:43:11 11:09:00 02:29:34
30 532 Bourqui Jean-Marie 9h08 10:53:15 11:23:00 02:49:35
53 572 Brozzetti Frédéric 9h08 11:08:00 11:48:00 03:25:16
21 509 Brune Jean-Philippe 9h08 10:38:54 11:07:00 02:31:31
23 579 Budon Pascal 9h08 10:43:55 11:12:00 02:37:58
41 571 Burri Sandrine 9h08 11:07:23 11:39:00 03:06:34
34 560 Carron Justin 9h08 10:56:49 11:27:00 02:53:35
37 578 Carron  Vanessa 9h08 11:01:23 11:33:00 02:57:59
29 574 Carron Bender Anne 9h08 10:56:20 11:25:00 02:48:32
22 556 Claret Gérald 9h08 10:43:37 11:10:00 02:31:37
31 565 Coquoz Hilka 9h08 10:54:30 11:24:00 02:49:40
45 536 Corminboeuf Brigitte 9h08 11:08:38 11:42:00 03:09:59
11 562 Craviolini Jean-Christophe 9h08 10:36:49 11:03:00 02:21:35
49 564 Crettaz Jean-Christophe 9h08 11:08:50 11:44:00 03:21:05
33 522 Décombaz Jacques 9h08 10:58:45 11:29:00 02:53:15
17 557 Delacoste Jean-Philippe 9h08 10:39:51 11:06:00 02:26:36
2 515 Delamorclaz Thomas 9h08 10:25:53 10:46:00 01:59:28

13 530 Detorrenté Stéphane 9h08 10:36:02 11:02:00 02:24:49
56 balai Dubosson Maxime balai 11:46:10 12:35:00 04:06:12
19 537 Emery Stéphane 9h08 10:40:38 11:07:00 02:28:35
47 563 Emery Emmanuel 9h08 11:08:44 11:41:00 03:16:11
46 539 Fai Jean-Paul 9h08 11:00:38 11:36:00 03:11:20
36 576 Faisant Grégoire 9h08 11:01:12 11:33:00 02:57:59
4 525 Farquet François 9h08 10:26:07 10:48:00 02:05:00

24 523 Favre Michel 9h08 10:46:10 11:16:00 02:41:32
59 561 Fellay Eric 9h08 10:23:23 - -
54 516 Fink hubert 9h08 11:12:35 11:49:00 03:26:36
55 517 Fink Annick 9h08 11:13:04 11:50:00 03:26:36
5 508 Fioletti Moreno 9h08' 10:29:08 10:52:00 02:09:06

42 535 Fracheboud Monique 9h08 11:04:46 11:39:00 03:07:13
50 520 Frei Nicole 9h08 11:14:23 11:51:00 03:21:07
1 593 Gex-Fabry Alexis 9h08 10:23:43 10:44:00 01:58:18

14 558 Granger Candide 9h08 10:37:47 11:04:00 02:25:55
60 513 Hischiez Véronique 9h08 11:46:10 - -
57 512 Kuendig Patricia 9h08 11:36:26 12:27:00 -
12 534 Lugrin Armand 9h08 10:38:46 11:05:00 02:24:36
15 529 Maillard Michel 9h08 10:40:05 11:05:00 02:26:16
25 531 Mariaux Joël 9h08 10:46:51 11:15:00 02:41:32
8 573 Masserey Christian 9h08 10:30:04 10:54:00 02:13:51

27 575 Mayencourt Bernard 9h08 10:53:43 11:23:00 02:47:48
3 555 Millius Stéphane 9h08 10:27:25 10:48:00 02:02:29

39 567 Moulin Christophe 9h08 11:03:53 11:36:00 03:03:42
43 568 Moulin Véronique 9h08 11:08:11 11:39:00 03:07:13
6 594 Perrier Nicolas 9h08 10:30:43 10:53:00 02:10:39
9 538 Perrin Thierry 9h08 10:37:29 11:03:00 02:19:59

40 528 Petoud Nicolas 9h08 10:56:07 11:28:00 03:03:55
52 511 Pignat Thierry 9h08 11:08:31 11:48:00 03:24:35
35 518 Priere Axel 9h08 10:56:51 11:28:00 02:56:49
16 569 Rappaz Alexandre 9h08 10:37:27 11:03:00 02:26:25
58 514 Remondeulaz Dominique 9h08 11:39:10 12:27:00 -
48 519 Roch Catherine 9h08 11:14:21 11:51:00 03:19:49
26 510 Salerno Michaël 9h08 10:51:26 11:19:00 02:42:25
32 533 Sierro Jean-Pierre 9h08 10:48:03 11:21:00 02:52:00
10 521 Tâche Laurent 9h08 10:38:25 11:04:00 02:20:31
38 577 Tornare Thierry 9h08 10:56:49 11:31:00 03:02:34
44 595 Vérolet Nicolas 9h08 10:54:16 11:27:00 03:09:00
DEFI Altitrail de Chalin_ classement par ordre alphabétique



RESULTATS  5ème édition ALTITRAIL DE CHALIN - 2011

NO NOM prénom Massongex  Valerette Valère CHALIN 2595mt
départ à H. de passage H. de passage Temps de montée

1 593 Gex-Fabry Alexis 9h08 10:23:43 10:44:00 01:58:18
2 515 Delamorclaz Thomas 9h08 10:25:53 10:46:00 01:59:28
3 555 Millius Stéphane 9h08 10:27:25 10:48:00 02:02:29
4 525 Farquet François 9h08 10:26:07 10:48:00 02:05:00
5 508 Fioletti Moreno 9h08' 10:29:08 10:52:00 02:09:06
6 594 Perrier Nicolas 9h08 10:30:43 10:53:00 02:10:39
7 524 Bernard Steve 9h08 10:31:44 10:54:00 02:12:06
8 573 Masserey Christian 9h08 10:30:04 10:54:00 02:13:51
9 538 Perrin Thierry 9h08 10:37:29 11:03:00 02:19:59

10 521 Tâche Laurent 9h08 10:38:25 11:04:00 02:20:31
11 562 Craviolini Jean-Christophe 9h08 10:36:49 11:03:00 02:21:35
12 534 Lugrin Armand 9h08 10:38:46 11:05:00 02:24:36
13 530 Detorrenté Stéphane 9h08 10:36:02 11:02:00 02:24:49
14 558 Granger Candide 9h08 10:37:47 11:04:00 02:25:55
15 529 Maillard Michel 9h08 10:40:05 11:05:00 02:26:16
16 569 Rappaz Alexandre 9h08 10:37:27 11:03:00 02:26:25
17 557 Delacoste Jean-Philippe 9h08 10:39:51 11:06:00 02:26:36
18 526 Balduchelli Yann 9h08 10:39:43 11:06:00 02:28:35
19 537 Emery Stéphane 9h08 10:40:38 11:07:00 02:28:35
20 559 Bertuchoz Urbain 9h08 10:43:11 11:09:00 02:29:34
21 509 Brune Jean-Philippe 9h08 10:38:54 11:07:00 02:31:31
22 556 Claret Gérald 9h08 10:43:37 11:10:00 02:31:37
23 579 Budon Pascal 9h08 10:43:55 11:12:00 02:37:58
24 523 Favre Michel 9h08 10:46:10 11:16:00 02:41:32
25 531 Mariaux Joël 9h08 10:46:51 11:15:00 02:41:32
26 510 Salerno Michaël 9h08 10:51:26 11:19:00 02:42:25
27 575 Mayencourt Bernard 9h08 10:53:43 11:23:00 02:47:48
28 566 Bernasconi Jean Paul 9h08 10:55:31 11:24:00 02:47:49
29 574 Carron Bender Anne 9h08 10:56:20 11:25:00 02:48:32
30 532 Bourqui Jean-Marie 9h08 10:53:15 11:23:00 02:49:35
31 565 Coquoz Hilka 9h08 10:54:30 11:24:00 02:49:40
32 533 Sierro Jean-Pierre 9h08 10:48:03 11:21:00 02:52:00
33 522 Décombaz Jacques 9h08 10:58:45 11:29:00 02:53:15
34 560 Carron Justin 9h08 10:56:49 11:27:00 02:53:35
35 518 Priere Axel 9h08 10:56:51 11:28:00 02:56:49
36 576 Faisant Grégoire 9h08 11:01:12 11:33:00 02:57:59
37 578 Carron  Vanessa 9h08 11:01:23 11:33:00 02:57:59
38 577 Tornare Thierry 9h08 10:56:49 11:31:00 03:02:34
39 567 Moulin Christophe 9h08 11:03:53 11:36:00 03:03:42
40 528 Petoud Nicolas 9h08 10:56:07 11:28:00 03:03:55
41 571 Burri Sandrine 9h08 11:07:23 11:39:00 03:06:34
42 535 Fracheboud Monique 9h08 11:04:46 11:39:00 03:07:13
43 568 Moulin Véronique 9h08 11:08:11 11:39:00 03:07:13
44 595 Vérolet Nicolas 9h08 10:54:16 11:27:00 03:09:00
45 536 Corminboeuf Brigitte 9h08 11:08:38 11:42:00 03:09:59
46 539 Fai Jean-Paul 9h08 11:00:38 11:36:00 03:11:20
47 563 Emery Emmanuel 9h08 11:08:44 11:41:00 03:16:11
48 519 Roch Catherine 9h08 11:14:21 11:51:00 03:19:49
49 564 Crettaz Jean-Christophe 9h08 11:08:50 11:44:00 03:21:05
50 520 Frei Nicole 9h08 11:14:23 11:51:00 03:21:07
51 570 Barman Pierre-Louis 9h08 11:14:00 11:50:00 03:21:25
52 511 Pignat Thierry 9h08 11:08:31 11:48:00 03:24:35
53 572 Brozzetti Frédéric 9h08 11:08:00 11:48:00 03:25:16
54 516 Fink hubert 9h08 11:12:35 11:49:00 03:26:36
55 517 Fink Annick 9h08 11:13:04 11:50:00 03:26:36
56 balai Dubosson Maxime balai 11:46:10 12:35:00 04:06:12
57 512 Kuendig Patricia 9h08 11:36:26 12:27:00 -
58 514 Remondeulaz Dominique 9h08 11:39:10 12:27:00 -
59 561 Fellay Eric 9h08 10:23:23 - -
60 513 Hischiez Véronique 9h08 11:46:10 - -

DEFI Altitrail Chalin 2011 - temps de montée 


